

Aanbesteding: Boom Veiligheid Controle (BVC)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: AMEZ 1243739

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Leidraad 8.1.3.4 eis certificaten

Vraag:

Alle voor de werkzaamheden in te zetten personen dienen in het bezit te zijn van een certificering als ETW'er (European Tree Worker) of ETT'er (European Tree Technician)

Volstaat het certificaat Boomveiligheidscontroleur of het certificaat Datainspecteur Bomen ook?

Antwoord:

Nee.

Beantwoord op: 13-01-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Leidraad 6.3.2. Proof of Concept.

Vraag:

Is het mogelijk wanneer je hier voor uitgenodigd wordt hier met meerdere medewerkers aan deel te nemen?

Antwoord:

Nee. Het Proof of Concept dient door 1 persoon van het bedrijf te worden uitgevoerd.

Beantwoord op: 13-01-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Leidraad 5.4.1 referentie

Vraag:

De eisen gesteld aan de technische bekwaamheid van alle inschrijvers zijn:
- Kerncompetentie 1: Het uitvoeren van Boom Veiligheid Controles+ met een minimale omvang van 3500 stuks bomen in één jaar.

Wij vragen ons af of de eis 3.500 stuks bomen in 1 jaar is. niet wat aan de lage kant is. De ervaring leert dat je een voldoende ervaren inspecteur bent als je minimaal 35.000 geïnspecteerd hebt.

Antwoord:

De omvang van de referentie eis sluit aan bij de richtlijn uit de gids proportionaliteit.

Beantwoord op: 13-01-2021

Label: Contract